МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]276

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 04.05.2008 № 1245
«Об организации мероприятий
по повышению гражданской
активности избирателей
на территории городского
округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи
с кадровыми изменениями в Администрации города Сургута:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.05.2008 № 1245                   «Об организации мероприятий по повышению гражданской активности избирателей на территории городского округа город Сургут» (с изменениями
от 21.05.2010 № 1508, 14.02.2011 № 306, 18.06.2013 № 2081, 12.02.2014 № 282, 17.04.2015 № 1227, 11.12.2015 № 2876, 04.05.2017 № 733) следующее изменение:
1.1. В приложении 3 к распоряжению слова «Османкина Татьяна Николаевна» заменить словами «Томазова Анна Николаевна».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Админи-          страции города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов